

**Ankeutvalget for fagetiske klagesaker**  
**Norsk Psykologforening**  
Postboks 8733 Youngstorget  
N-0028 OSLO

Oslo, 2. oktober 2006

Deres ref: FER sak 11/06K

Vår ref: JSGH/021006

## **Anke på vedtak i klagesak mot psykolog Jon Ståle Gjesdal Henriksen**

Klager sendte 9. mars 2006 en klage på rettsoppnevnt psykolog Jon Ståle Gjesdal Henriksen som sakkyndig til Fylkeslegen i Oslo og Akershus (Helsetilsynet). Tilsynet avsto å behandle klagen den gang med henvisning til at den innklagede hadde hatt rolle som vitne i saken. Dette skyldes en inkurie fra vår side, da den sakkyndige har hatt en ordinær sakkyndigrolle. Men siden det likevel ikke foreligger en skriftlig rapport i saken, noe som Helsetilsynet videre krever, ble klagen sendt til Fag-etisk råd i Norsk Psykologforening 5. april 2006.

I brev av 22. august 2006 har Fag-etisk råd konkudert med: "Det er ikke funnet grunnlag for at saken vil føre frem. Saken avvises derfor som fag-etisk klagesak". Dette godtas ikke av klager, og saken bes derfor behandlet av Ankeutvalget. Det er konklusjonen slik den fremkommer sitert ovenfor som er grunnlaget for videre påklaging.

Fag-etisk råd har unnlatt å behandle de faglige innsigelser og momenter vedrørende psykolog Jon Ståle Gjesdal Henriksen. Blant annet påstanden om at delt omsorg ikke er bra for barn, at det er "fornuftig" å hindre barnet i å få legehjelp etter angivelig mishandling i hjemmet, og mange flere mildt sagt merkelige påstander som gis inntrykk av å være psykologfaglig vurdert. Svaret fra fag-etisk råd er derfor en avsporing fra de sentrale omdreiningspunkter i denne saken; nemlig om det finnes et empirisk eller forskningsmessig grunnlag for den innklagedes mange påstander. Vi oppfatter at fag-etisk råd heller velger å unnlate å ta psykologens (og psykologiens) manglende faglige kvalifikasjoner opp til vurdering.

Med hilsen  
Foreningen Menn og Omsorg

Klager

Einar Nyaas

(Klagers navn)

Vedlegg

1. Brev fra fag-etisk råd 22. august 2006
2. Klage til fag-etisk råd 5. april 2006
3. Klage på rettsoppnevnt psykolog som sakkyndig 9 mars 2006